
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatclna: postata c-budejovice.cz, wcb: wtYw.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdjx

Magistrát města České Budějovice r i
Investiční odbor Ateliér Hronek s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. l/l Otakarova 2696/20
370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 28093968 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/264/2023 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211 blazkovav@c-budejovice.cz 08.02.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/026
NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD Vltava v Českých Budějovicích

Na základě Vaší nabídkyuVás objednáváme výkon autorského dozoru na výše uvedenou akci.

P geodetické práce
I* výkon činnosti autorského dozoru
í- výkon činnosti koordinátora BOZP
F“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka
V zajištění archeologického dozoru

zajištění technické pomoci
zpracování plánu BOZP

I” zpracování projektové dokumentace ve stupni i DÚR, DSP, V dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, f“ PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

V~ jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 98 800,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 29.12.2023 [přip. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.
Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1/2
Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 lil
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice Číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
c-podatclna: postata c-budejovice.cz, wcb: wtYw.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdjx

v

Magistrát města České Budějovice
Investiční odbor
nám. Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice

r i
Ateliér Hronek s.r.o.
Otakarova 2696/20 
37001 České Budějovice 
IČO: 28093968 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/264/2023 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211

J
E-mail: Datum:
blazkovav@c-budejovice.cz 08.02.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/026 
NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD Vltava v Českých Budějovicích

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme výkon autorského dozoru na výše uvedenou akci.

P geodetické práce 

I* výkon činnosti autorského dozoru 

í- výkon činnosti koordinátora BOZP 
F“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

V zajištění archeologického dozoru 

zajištění technické pomoci 

zpracování plánu BOZP
I” zpracování projektové dokumentace ve stupni i DÚR, DSP, V dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, f“ PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

V~ jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 98 800,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 29.12.2023 [přip. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850



vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatclna: postajytc-budcjovicc.cz, web: mvw.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4y.x

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/026

Akceptací objednávky dodavutel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znčnJ pozdčjšlch aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
zc dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkterým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč
(ve znční pozdčjšlch aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a nčkterým představitelům Bčloruska (ve znční pozdčjšlch aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným vtčehto sankčních
seznamech.

S pozdravem

Polák
vedoucí

Rozpočtově kryto A/U: 7067 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová Monika

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II, č. 1, 2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



ttfH
Ateliér Hronek s.r.o, Otakarova 2696/20, Č. Budějovice

Otakarova 20, Č. Budíjovicc

PRO: Statutární město České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,
370 92 České Budějovice,
Investiční odbor: ing. Vladimíra Blažková,
tel.: 386 802 211, mail:

VĚC: nabídka na výkon autorského dozoru na akci: „NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ
PŘED KD VLTAVA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH"

OBSAH NABÍDKY:

1. Název a sídlo zadavatele:
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732

OBSAH NABÍDKY:

a) Spolupráce při výběru dodavatele

Posouzení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku (dále jen VO) z hlediska: obsahu, vypuštěných
či nulových položek a podezřele nízkých cen.

b) Autorský dozor

Hlavními úkony autorského dozoru projektanta jsou tyto činnosti:
1. Součásti plnění předmětu této smlouvy poskytovatelem je zejména:

účast poskytovatele na veřejnoprávních řízeních a jednáních za účelem ujasněni nebo
vysvětlení souvislostí s příslušnou částí projektové dokumentace, popřípadě s jejími přijatými či
navrhovanými změnami,

poskytování vysvětlení potřebných k vypracováni realizační dokumentace,
účast poskytovatele na předání staveniště,
dozor nad dodržením souladu dokumentace s prováděnou stavbou,
poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby,
autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s prováděcí dokumentací,
posuzování návrhů zhotovitelů stavby na odchylky a změny v částích dokumentace

zpracovaných zhotoviteli stavby z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby,
případně posuzování dalších údajů a ukazatelů,

vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené dokumentaci,
navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu,
operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn prováděcí dokumentace,
účast poskytovatele na kontrolních dnech stavby a jiných jednáních svolaných

objednatelem,
provádění zápisů do stavebního deniku,
sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných zhotoviteli

stavby a jejich výsledků,
průběžné informování objednatele o všech závažných okolnostech souvisejících

s prováděním výstavby stavby,

l



účast poskytovatele při předání a převzetí stavby nebo jejích částí.

c) Spolupráce po dobu udržitelnosti

Součinnost po dobu udržitelnosti dotačního titulu, nejdéle však 5 let.

CENA PRACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Cena za výkon výše uvedených prací je sjednána takto:
a) - plnění za práce dle bodu a), uvažováno cca 8,0 hod, hod. sazba 600Kč/hod,

předpoklad celkem: 4.800,-Kč
b) - plnění za práce dle bodu b) plnění za účast na 30 kontrolních dnech (KD) včetně času

cesty, uvažováno 3,0 hod KD, hod. sazba 650K<yhod, dále je uvažováno s prací mimo
KD v kanceláři, odhad 50 hod, hod. sazba 650Kč/hod předpoklad celkem: 91.000,-Kč

c) - plnění za práce dle bodu c) uvažováno cca 5 hod, hod. sazba 750Kč/hod, předpoklad
celkem: 3.000,-Kč,

Celkovou cenu dle výše uvedeného soupisu navrhuji ve výši 98.800,00 Kč bez DPH,
navrhovatel je plátcem DPH. Fakturace dle bodu b) a c) bude prováděna dle skutečně
odpracovaných hodin.

S pozdravem za Ateliér Hronek s.r.o.
Ing. Stanislav Hronek

Příloha: - v Č. Budějovicích dne 31.1.2023

2


